
 

弊社柏崎店、建物工事による一部出入口閉鎖のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。 

 

４月 28 日～5 月 12 日頃までの間、建物工事に伴い、ショールーム側出入口付近に 

足場を組むため車両の通行が出来なくなります。当店へご来店の際はスバル柏崎様側 

からの出入りをお願い致します。尚、工事期間中は EV 急速充電器のご利用も出来なく 

なります。 

お客様にはご不便をお掛け致しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

日産プリンス新潟販売株式会社 

 


